@ SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

_ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR No. DE NOMINA: 3111|FECHA: 22/11/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE ALIMENTACION PUESTO: COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGAR INVITACIONES AL 1ER INFORME DE ACTIVIDADES DE LA
MAESTRA PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA.

PERIODO DEL VIAJE: AL 18 DE NOVIEMBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

|[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T 'SPORTACION AEREA

_TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 325.00| (AD2 - 297,00

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS
TOTAL DE GASTOS | $ 325.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 175.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
B FECHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO ) REVISO
NOMBRE:JOSE }mﬁi;;o ¥ CERRA SALAZAR LCP. JOSE EZ GONZALEZ DR. GERALDO CELVAHTES GONZALEZ
PUESTO: C‘(;‘;RDINADOR DE ALIMENTACION /Kﬂ ISTRADOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le prupo?:{w e1ﬁo rebante; realice una relacién y anexela a este informe, detaliando los traslados, fecha

e importe



RESTAURANTE EL COMELON "EL YA MERITO"

RFC emisor: PAUL780721T56 Folio fiscal:
Nombre emisor: LUIS ALONSO PARTIDA ULLOA No. de serie del CSD:
SMD9105256J2 Caodigo postal, fecha y hora de

RFC receptor:
Nombre receptor:

emision:
Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
Clave del nr_mﬁuum Na, identificagian Cantidad ek Upiidat Valor unitario
ylo serviclo unidad
—_ 001010 — — | AT | ecwdd | 2007 _
| Descripclon | CONSUMO DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2022 Impuesto Tipo Base
| S e S — = - VA Traslado 268017
Moneda: Peso Mexicano Subtotal
Forma de pago: Efectivo I1r_npulestos Trasladados VA
ota

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:
ZeYvaLs3P8ffNJN1-1LDQWmv.JWf.legDm?_'iaﬁlSGB\NG:MpGMI'pnth?C.‘KXZgC]
hgFart KLIIl|WUU?1124K&0PJUJ15fKBﬂ Yi A 2kIEAZCR30NINIIGOEKDT aimncYukTdaYOsal
1vaErsGDE:qjLndJiLNTWxOonmeAaWVJBKDIrprEUQCq|bV ==

MUY QUOOoIARVIVIDMZKIAZ
SyTyYG1yBONNBSHT3

sello digital del SAT:
KnVcBKcsxDaBBteXﬁlVQuljlw?.pN..’-‘uDlD:'zpul-iZnI-"_-BSKGsBEkr‘fxwhﬁw1]yeN?.W'IB?(JRﬁRimeCRmbSuWL‘l
OWTEJLB302x0S60E2QeFswy 7DugRy+VBUS/cOHebh2Y DuBECA0AJetywliGalrhkaYeGE YEVAENChds+M2J
yZoLdEbXEB2KEL VGHEWphxP4 pAdtdyGisQwiewmAT DjGPENYSnrgmiC==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11 1|AAA9DE AADG-46F 1-ACR4-(23681 CRBDZF|2022-11-22T1 IJ'-Ii2:ﬁt'iISATQ?UTD‘[NNfHZEYv
pB!anthTCKK?gC hauYQUODGAeVIVIDM2KMZKCOrs! 1 ﬁjZKQqumKFhBIJWO HrZ VN7 miofdCtE
On&iKBeYjQ3k2kuE4ZcB J0n|NII60B]KD TelmneVuK T4aYOsalsvTyY G 1yBDONNBS
Bl SyxErsGDaEgiLnAdIL NTWxDCokmeAaWYIBKDIMwWpE LQCqibVA==
RFC del proveedor de certificacion: SATATOTOTNNI

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Descuento

KCOrsl16]ZK9SqsMKFhEbWOHIZEYNTm
ESEONFoDKCWpgE

UebK1 DJIds«BbZh?quTOFvBSEdZRKngglﬁdsF{MuDG
AlOM T RQUAMBBERAAL IvaMatK..lmuiKOr:nlelFth‘l R

fH7IESGONF eDkClupgEd
|000010001000504465028]|
Fecha y hora de certificacion:

AAA19DB1-4AD6-46E1 -ACB4-0235B1CB6D2F
00001000000504465028
63723 2022-11-22 10:40:51

Ingreso
personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

No. de pedimanta | No. de cuonta pradial

— I —

Tipo Tasao
Factor Cuota imparie
Tasa 16.0000% 4483
$ 280.17
16.0000% $44.83
$ 325.00

ofdCt8CGIC425VQC3drukoidUBY

JkvTovIORIQTACORZP/mEA WirS8ex4T|3K0Sh6/sDI

MxSHOZNVANGEDg+L
/+lopts8KbQeul+hl0

al s3PEHNIN 2L GOWme W Tovg DmZsoglSGRVVGZM

CEICH25VACdrukaidl BVhgFarKuluwUo iXZ4keo Pf
kv TaviDRIQ" FAGURZPmkAWY S0exATj3KOSh

2022-11-22 10:42:56
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. HACIENDA

SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PAUL780721T56

Folio fiscal

AAA19DB1-4AD6-46E1-ACB4-
0235B1C86D2F

Total del CFDI

$325.00

Nombre o razén soclal del
emisor

LUIS ALONSO PARTIDA ULLOA

Fecha de expedicion

2022-11-22T10:40:51

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-11-22T10:42:56

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANC
NAYARIT.

PAC que certificé

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Impri



: .
OFICIO DE COMISION:434/SMDIF/2022

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

WAKIA DEDANDERAS

Lo s Banito B3 La Familin

OFICIO DE COMISION

LIC. JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR
COORDINADOR DE ALIMENTACION
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 18 de noviembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A a entregar invitaciones al ler informe de actividades de la Mtra. Perla Yadira
Villalvazo Amaya correspondiente a los jefes de departamento de los programas
alimentarios en las instalaciones que ocupa el Sistema Estatal para el Desarrollo Integral
de la Familia (SIDIFEN).

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:

Vall anderas, Nayarit, a

DR. GERALDO CHRVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

“FIRMA C?MISIONADO meﬂﬁﬂ GENERAL
d ~
[ S - /',

CION
C.c.p Archivo ~. DIREC



Valle de Banderas, Nayarit., a 17 de noviembre del 2022

No. Oficio: ALMDIF/218/2022

Asunto: Justificacion de viaticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para
solicitar de su autorizacién de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compaiieros:
José Ricardo Becerra Salazar.

Para asistir el dia viernes 18 de octubre del 2022 a entregar las invitaciones al ler Informe
de actividades de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo Amaya, correspondientes a los jefes de
departamento de los programas alimentarios las instalaciones que ocupa el Sistema Estatal
para el Desarrollo integral de la Familia (SIDIFEN) ubicadas en el Blvd. Luis Donaldo
Colosio Nam. 93. Colonia Industrial, de la ciudad de Tepic; en la oficina de la
Coordinacion de Orientacion Alimentaria y supervision a Programas.

Sin otro particular me despido de usted, me despido agradeciendo de antemano su atencion

y apoyo a la presente.

ATEN*JI‘AM ENTE

Lic. José Ricri‘rdu Becerra Salazar
Coordinador de Alimentacion
Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.




